Ofício 56/2022

Ao Excelentíssimo
ReverendoDionísio

         - Minas Gerais -

Pouso Alegre, 19 de dezembro de 2022.

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Com os meus cordiais cumprimentos, servimos do presente para informar a V.

Exa. da impossibilidade de comparecimento à Audiência Pública do dia 19 de dezembro de

e consideração.

 Atenciosamente,

“ Assinadodéforma sa
ELIZELTO seios E
GUIDO — ; ELIZELTOGUIDO gro E

“PEREIRA:04946602 ss
PEREIRA:04667... cg S

é n= Dados: 2022.12.19 x
i 946602607 16:56:41 -03'00' sd é

ELIZELTO GUIDO
VEREADOR